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Toimita työttömyyskassalle kaikki ansiopäivärahahakemuksessa pyydetyt liitteet.

 

Henkilökohtaisen verotuksen verotuspäätös erittelyosineen, jos Sinulla on sivutoimista yritystoimintaa (ansiopäivärahahakemuksen kohta 6
”muu yritystoiminta”). Muista ilmoittaa yritystoiminnasta myös työ ja elinkeinotoimistoon.

Päätös muusta sosiaalietuudesta, jos Sinulle on myönnetty työttömyysajalta eläkettä, päivärahaa tai muuta etuutta (ansiopäivärahahakemuksen
kohta 7 ”sosiaalietuudet”)

Päätöstä lasten kotihoidon tuesta ei tarvitse liittää hakemukseen. Työttömyyskassa saa suorasiirtona tiedot Kansaneläkelaitoksen myöntämistä
ansiopäivärahaan vaikuttavista etuuksista. Täytä kuitenkin hakemuksen kohta 7 ”sosiaalietuudet”. Pyydämme lisäksi täyttämään ja lähettämään
kassalle kyselyn kotihoidon tukeen liittyen jos Sinulle tai puolisollesi on myönnetty lasten kotihoidon tuki.

 

Muutosverokortti alkuperäisenä, jos olet hakenut muutosverokortin sosiaalietuutta varten.

 

Tutustu myös hakemuksen kohdan 5 täyttöohjeisiin ja toimita kassalle tarvittavat liitteet mahdollisesta työttömyyttä tai lomautusta edeltäneestä
muusta kuin työskentelyajasta. Tyypillisimmät tässä tarkoitetut liitteet ovat opiskelutodistus, todistus vanhempainvapaaajasta (ml. osittainen
hoitovapaa) tai päätös ennen työttömyyttä alkaneesta osatyökyvyttömyys tai  osaaikaeläkkeestä.

 

Lähetä työttömyyskassalle selvitys työttömyyttä edeltäneeltä työssäoloajalta alla olevan ohjeistuksen mukaisesti. Suosittelemme
lähettämään palkkatodistuksen, mutta voit lähettää myös tilinauhat tai palkkalaskelmat kunhan niistä ilmenee kaikki kassan tarvitsemat tiedot.

 

Palkkatodistus vähintään 26 lomautusta edeltäneeltä työssäoloviikolta. Jos edellisen lomautuksen ja uuden lomautuksen välinen työskentelyjakso
on tätä lyhyempi, palkkatodistus vain lomautusjaksojen väliseltä työskentelyjaksolta. Palkkatiedon päättymisen ja lomautuksen alkamisen välissä
voi olla enintään 30 päivää. Katso palkkatodistuksessa ilmoitettavat tiedot.

 

Lomautusilmoitus

 

Tarkista aina hakemuksen liitteet ennen niiden lähettämistä työttömyyskassalle. Työttömyyskassa tekee päivittäin lukuisia selvityspyyntöjä
puutteellisten tai virheellisten liitteiden vuoksi. Kiinnitä ennen kaikkea huomiota palkkatodistuksen tietoihin ja että siinä on ilmoitettu
tarvittavat tiedot oikein. Suurin osa lisäselvityspyynnöistä tehdään puutteellisten palkkatodistusten vuoksi.

 

PALKKATODISTUKSESSA ILMOITETTAVAT TIEDOT

työsuhteen alkamis ja päättymisajankohta
lomautuksen alkamisajankohta, jos työsuhde ei ole päättynyt
työsuhteen laatu (määräaikainen vai toistaiseksi voimassa oleva)
työsuhteessa sovellettu työehtosopimus
veronalainen ansio ja sen täsmällinen kertymäaika (ansaintaaika)
mahdolliset lomakorvaus ja lomaraha
onko työsuhteen ajalta maksettu lomakorvaus kunkin palkanmaksun yhteydessä sekä mihin se on perustunut (esimerkiksi
työehtosopimus tai työnantajan käytäntö)
mahdollinen palvelusvuosilisä, sen kertymäaika ja maksamisajankohta 
(mikäli palvelusvuosilisää ei ole palkkatodistuksen kertymäaikana maksettu, ilmoitetaan palkkatodistuksessa viimeisin maksettu
palvelusvuosilisä)
mahdollinen tuotantopalkkio, tulospalkkio, voittopalkkio tai bonus, sen kertymäaika ja maksamisajankohta 
(palkkatodistuksessa ilmoitetaan kertymäaikana ansaittu palkkio)
palkkatodistuksen kertymäaikaan sisältyvät palkattomat poissaolot ja poissaolojen syyt
 palkkatodistuksen kertymäaikaan sisältyvät työviikot, joiden aikana työaika on ollut vähemmän kuin 18 tuntia ja näiden viikkojen
palkat
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mahdollisesti työsuhteen päättyessä irtisanomisajan palkan sijasta tai sen lisäksi maksetut tai maksettavaksi tulevat muut
erorahaluonteiset korvaukset (esim. kultainen kädenpuristus)
työnantajan ja palkanlaskijan yhteystiedot
työnantajan ytunnus

Lisäksi suosittelemme ilmoittamaan myös seuraavat asiat

onko työsuhteen ajalta kertynyt loma pidetty työsuhteen kestäessä
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